

Aanbesteding: Senior projectleider integrale wijkaanpak - gemeente Berkelland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: SG2021-04

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Ingangsdatumovereenkomst

Vraag:
Kunt u mij vertellen wanneer de verwachte startdatum is van de gevraagde medewerker ?

Antwoord:
Zo spoedig mogelijk na opdrachtverstrekking

Beantwoord op: 24-04-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 ZZP

Vraag:
Uit de voorwaarden en aanvraag blijkt niet of het mogelijk is om een zzp'er aan te bieden voor de uitvoering van de werkzaamheden, onze vraag is derhalve: mogen wij een zzp'er aanbieden voor de uitvoering van de werkzaamheden?

Antwoord:
Ja, dat is toegestaan.
Hierbij met wel rekening worden gehouden met de wet DBA.

Beantwoord op: 26-04-2021
Label: Inhoud